
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - Centro - Santa Cecília - SC
CEP: 89540-000  CNPJ: 85.997.237/0001-41  Telefone: (49) 3244-2032

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

13/2021

31/2021
05/05/2021Data Processo:

Reuniram-se no dia 19/05/2021, as 08:45, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CLÍNICA  VETERINÁRIA
PARA  REALIZAÇÃO  DE  CASTRAÇÃO  DE  FÊMEAS  E  MACHOS  DE  CÃES,  COM  INTUITO  DE  PREVENIR  A
TRANSMISSÃO  DE  ZOONOSES  E  A  PROCRIAÇÃO  DESCONTROLADA,  CONFORME  RELAÇÃO,  QUANTITATIVOS  E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2021

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem
de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Aos  vinte  e  seis  dias  do  mês  de  maio  de  2021,  às  14h40min,  o  representante  da  empresa  M K  CLINICA VETERINARIA
LTDA  apresentou  o  documento  solicitado  na  ata  do  dia  19/05/2021  conforme  item  10.2.29  do  edital.  Dessa  forma,  o
Pregoeiro adjudicou o item a proponente:  M K CLINICA VETERINARIA LTDA, declarando-a VENCEDORA do certame. O
presente  processo  será  encaminhado  para  a  Prefeita  para  deliberação  quanto  à  homologação  do  mesmo.  Nada  mais
havendo  a  tratar,  foi  encerrada  a  sessão,  cuja  ata  segue  assinada.

CARLOS ALESSANDRO PACHECO
PREGOEIRO

JUNIOR CESAR TENUTE
MEMBRO

ANDRE LUIZ COPELLI
MEMBRO

TALITA RUTZ DOS SANTOS
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(M K CLINICA VETERINARIA LTDA)

DIEGO JOVENTINO DIAS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


